
     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  02  травня  2023  року  № 61   
     

Про затвердження порядку 

денного проведення засідання 

виконкому 

 

   

 

Керуючись статтею 42 та статтею 53 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", виконком Радехівської міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

Затвердити порядок денний засідання виконкому ( в додатку). 

 

 

 

 

 

 
Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 
Додаток до  рішення виконкому 

№ 61  від  02  травня  2023 року  

ПОРЯДОК  ДЕННИЙ 

чергового засідання виконавчого комітету   

Радехівської  міської  ради  02  травня 2023 року 

 

61. Про затвердження порядку денного виконкому  02 травня 2023року.  

доповідає: С.Коханчук – міський голова 

62.  Про схвалення проекту рішення «Про виконання бюджету Радехівської 

міської територіальної громади за І квартал 2023 року». 

63. Про схвалення проекту рішення «Про внесення змін до показників місцевого 

бюджету Радехівської міської територіальної громади на 2023 рік» 

доповідає: Л.Прус- начальник фінансового відділу  

64. Про затвердження плану підготовки об’єктів Павлівського комунального 

підприємства до роботи в осінньо-зимовий період 2023-2024рр. 

доповідає: В.Шевчук –перший заступник міського голови 

65.   Про видачу Бюро приватизації КП «Червонограджитлокомунсервіс» 

дубліката свідоцтва про право власності на квартиру №*** 

66.   Про видачу Бюро приватизації КП ЛОР «Червоноградське МБТІ» дубліката 

свідоцтва про право власності на житловий будинок №***.  

67.   Про виплату одноразової матеріальної допомоги на поховання. 

доповідає: І.Лах-керуючий справами виконкому 

68.   Про уповноваження посадових осіб Радехівської міської ради Львівської 

області та працівників КП «Радехівське ВКГ», Павлівське КП  на складання 

Протоколів про адміністративні Правопорушення та затвердження Порядку 

оформлення матеріалів про адміністративні правопорушення. 

доповідає: Т.Сторощук-головний спеціаліст юридично-кадрового відділу 

69.   Про забезпечення збереження житлової площі за дітьми-сиротами.  

70.   Про  забезпечення збереження житлової площі за дитиною-сиротою. 

71.   Про надання дозволу на укладення договору дарування.  

72.   Про надання дозволу на укладення договору дарування.  

73.   Про затвердження висновку про недоцільність позбавлення батьківських 

прав.  

74.   Про затвердження висновку про доцільність позбавлення батьківських прав.  

75.   Про  влаштування малолітньої дитини *** в КНП ЛОР «Львівський 

обласний спеціалізований будинок дитини «Любисток». 

доповідає: В.Янсевич – завідувач сектору «Служба у справах дітей» 

76.   Про розгляд звернення Пономаренко М.С.  

доповідає: І.Лах-керуючий справами виконкому 

 

РІЗНЕ  

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                Ірина ЛАХ 

 

 

 



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  02 травня   2023  року  № 64   
     

Про  затвердження плану 

підготовки об’єктів Павлівського 

комунального підприємства до 

роботи в осінньо-зимовий період  

2023-2024рр.        

   

 

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», беручи до уваги інформацію директора Павлівського комунального 

підприємства Ярослава Боярчука про план підготовки об’єктів Павлівського КП 

до роботи в осінньо-зимовий період 2023-2024рр., виконком Радехівської міської 

ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити план підготовки об’єктів Павлівського КП  до роботи в 

осінньо-зимовий період 2023-2024рр. (додаток №1).  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів.  

3. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Радехівської міської ради. 

 

 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

до рішення виконкому  

Радехівської міської ради 

№ 64  від  02 .05.2023р. 
 

 

 

 

 

 

ПЛАН 

Організаційно-технічних заходів з підготовки об’єктів Павлівського КП  

до роботи в осінньо-зимовий період 2023-2024рр. 

 

 

1. Підготувати водопровідно-насосну станцію: 

Ремонт огорожі свердловини №1 

Ремонт огорожі свердловини №2 

Відновлення люків на резервуарах. 

2. Підготувати каналізаційно-насосну станцію: 

Ремонт огорожі на КНС. 

3. Підготувати каналізаційно-очисні споруди: 

Ремонт шлюза 

Ремонт повітропроводу аероокислювача 

Ремонт лотків. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                           Ірина ЛАХ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від 02  травня   2023  року  № 65   
     

Про видачу Бюро приватизації КП 

«Червонограджитлокомунсервіс» 

дубліката свідоцтва про право 

власності на квартиру №*** 

 

   

 

Розглянувши заяву (реєстр.№546 від 04.04.2023р.) та подані документи 

*** про видачу Бюро приватизації КП «Червонграджитлокомунсервіс» дубліката 

свідоцтва про право власності на квартиру №***, керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» та беручи до уваги лист Державної 

реєстраційної служби України від 15.01.2013року №12-06-15-13, виконком 

Радехівської міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Бюро приватизації КП «Червонграджитлокомунсервіс» оформити та 

видати дублікат свідоцтва про право власності на квартиру №*** Львівської 

області на ім’я *** та померлих ***. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови. 

3. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному Веб-

сайті міської ради. 

 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 

 

 

 



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  02 травня  2023  року  № 66   
     

Про  видачу Бюро приватизації  

КП ЛОР «Червоноградське 

МБТІ» дубліката свідоцтва про 

право власності на житловий 

будинок №*** 
 

   

 

Розглянувши заяву та подані документи гр.*** про видачу Бюро 

приватизації КП ЛОР  «Червонградське МБТІ» дубліката свідоцтва про 

право власності на житловий будинок №***, керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» та беручи до уваги лист 

Державної реєстраційної служби України від 15.01.2013року №12-06-15-

13, виконком Радехівської міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Бюро приватизації КП ЛОР «Червонградське МБТІ» оформити та 

видати дублікат свідоцтва про право власності на житловий будинок №*** 

Львівської області на ім’я ***. 

2. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному 

Веб-сайті міської ради. 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 

 



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від 02 травня  2023  року  № 67   
     

Про  виплату одноразової 

матеріальної допомоги на 

поховання 
 

   

Розглянувши заяви та подані документи гр.***  про виплату одноразової 

грошової допомоги на поховання померлого, який  з будь-яких причин на день 

смерті не перебував у трудових відносинах з підприємством, організацією, 

установою, не перебував на обліку в центрі зайнятості населення, керуючись 

постановою Кабінету Міністрів України від 31.01.2007р. №99 «Про 

затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати 

померлого», та п. п. 4 п. а ч.1 ст.34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком Радехівської міської ради 

В И Р І Ш И В : 

1. Виплатити одноразову грошову допомогу: 

 

Конфіденційна інформація 

 

2. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному Веб-

сайті міської ради. 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  02   травня  2023  року  № 69   
     

Про забезпечення збереження 

житлової площі за дітьми -

сиротами 

 

   

        Розглянувши звернення ***, №686 від 27.04.2023 року, відповідно до статті 

71 Житлового кодексу України, статті 25 Закону України «Про охорону 

дитинства», статті 32 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових 

умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», статті 11 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей»,  керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком Радехівської міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Конфіненційна інфрмація 

2. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Радехівської міської ради. 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  02 травня  2023  року  № 70   
     

Про забезпечення збереження 

житлової площі 

за дитиною -сиротою 

 

   

        Розглянувши звернення ***, №693 від 28.04.2023 року, відповідно до статті 

71 Житлового кодексу України, статті 25 Закону України «Про охорону 

дитинства», статті 32 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових 

умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», статті 11 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей»,  керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком Радехівської міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Конфіненційна інфрмація 

2. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Радехівської міської ради. 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від 02  травня  2023  року  № 71   
     

Про надання дозволу на  

укладення договору дарування 

   

 

Відповідно до статей 32, 203 Цивільного кодексу України, статті 177 

Сімейного кодексу України, статей 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства», статті 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних 

громадян і безпритульних дітей», пункту 67 Порядку провадження органами опіки 

та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», заяви ***, 

висновку комісії з питань захисту прав дитини від 28.04.2023 №5, враховуючи, що 

даний акт не порушує інтересів дітей, виконком Радехівської міської ради  

В И Р І Ш И В : 

1. Конфіненційна інфрмація 

        4. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на першого 

заступника міського голови. 

        5. Дане рішення набирає чинності з дня опублікування на офіційному ВЕБ 

сайті міської ради. 

 

 Міський голова                                                 Степан КОХАНЧУК                        

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                     
      

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  02 травня  2023  року  № 72   
     

Про надання дозволу на  

укладення договору дарування  

   

 

Відповідно до статей 32, 203 Цивільного кодексу України, статті 177 

Сімейного кодексу України, статей 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства», статті 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних 

громадян і безпритульних дітей», пункту 67 Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини», заяв ****, враховуючи, що даний акт не порушує інтересів 

неповнолітньої дитини, виконавчий комітет Радехівської міської ради 

 

В И Р І Ш И В :  
1. Конфіненційна інфрмація 

 

        4. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на першого 

заступника міського голови. 

        5. Дане рішення набирає чинності з дня опублікування на офіційному ВЕБ 

сайті міської ради. 

 

 

 

 

Міський голова                                                 Степан КОХАНЧУК                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                  
 

     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  02  травня  2023  року  № 73   
     

Про затвердження висновку  

про недоцільність позбавлення  

батьківських прав 

   

 

Відповідно до ст. 34, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст.12 Закону України «Про охорону дитинства», статті 

19,164,165 Сімейного кодексу України, Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 

866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 

прав дитини», на виконання ухвали Радехівського районного суду 

Львівської області ***, враховуючи висновок комісії з питань захисту прав 

дитини від 28.04.2023 №5, виконавчий комітет Радехівської міської ради 

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Конфіненційна інфрмація 

 

2. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на першого 

заступника міського голови. 

        3. Дане рішення набирає чинності з дня опублікування на офіційному 

ВЕБ сайті міської ради. 

 
 

 

 

 Міський голова                                                 Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

Радехівської міської ради  

№73 від 02.05.2023р.                  

   

 

Висновок 

 

 

Конфіненційна інфрмація 

    

                         

    

 

 

Керуючий справами виконкому                                             Ірина ЛАХ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  02  травня  2023  року  № 74   
     

Про затвердження висновку  

 про доцільність позбавлення  

батьківських прав  

 

   

 

Відповідно до ст. 34, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст.12 Закону України «Про охорону дитинства», статті 

19,164,165 Сімейного кодексу України, Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 

866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 

прав дитини», на виконання ухвали ***, враховуючи висновок комісії з 

питань захисту прав дитини від 28.04.2023 № 5, виконавчий комітет 

Радехівської міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Конфіненційна інфрмація 

2. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на першого 

заступника міського голови. 

        3. Дане рішення набирає чинності з дня опублікування на офіційному 

ВЕБ сайті міської ради. 

 

 
 

 

 

Міський голова                                                                   Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

Радехівської міської ради  

№74  від 02.05.2023р.                  

   

 

  

Висновок 

 

 

 

Конфіненційна інфрмація 

 

 

 

 

 

 

Керуюча справами виконкому                                                   Ірина ЛАХ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  02 травня  2023  року  № 75   
     

Про  влаштування малолітньої 

дитини ***  

в КНП ЛОР «Львівський обласний 

спеціалізований будинок дитини 

«Любисток» 

   

 

Відповідно до ст. 34, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», враховуючи заяву *** від 

26.04.2023, враховуючи висновок комісії з питань захисту прав дитини від 

28.04.2023 № 5, виконавчий комітет Радехівської міської ради 

В И Р ІШ И В :  

1. Конфіненційна інфрмація 

2. Сектору «Служба у справах дітей» Радехівської міської ради (В.Янсевич):  

2.1 Забезпечити збір та передачу документів на дитину до комунального 

некомерційного підприємства Львівської обласної ради «Львівський обласний 

спеціалізований будинок дитини «Любисток». 

2.2 Звернутися до управління соціального захисту населення Червоноградської 

райдержадміністрації щодо припинення виплат державних соціальних допомог 

на дитину. 

3.КНП «Центр соціальних служб» Радехівської міської ради (Ю.Наконечний) 

забезпечити соціальний супровід сім’ї ***. 

4.Контроль за виконанням даного  рішення покласти на першого заступника 

міського голови. 

        5. Дане рішення набирає чинності з дня опублікування на офіційному ВЕБ 

сайті міської ради. 

 

 

 

 

Міський голова                                                 Степан КОХАНЧУК 

 

 



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від 02 травня  2023  року  № 76   
     

Про  розгляд звернення 

Пономаренко М.С. 
 

   

 

Розглянувши заяву Пономаренко Марії Степанівни, жительки 

м.Радехів вул.Шашкевича,11, члена громадської організації «Радехівська 

районна організація інвалідів Радехівщини», керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» та п.7 Положення  про комісію з 

питань захисту прав дитини Радехівської міської ради, затверджене 

рішенням виконавчого комітету №15 від 21.01.2022р. «Про створення 

комісії з питань захисту прав дитини Радехівської міської ради», виконком 

Радехівської міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Вважати за недоцільне включення гр.Пономаренко Марії Степанівни 

до складу комісії з питань захисту прав дитини Радехівської міської ради. 

2. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному 

Веб-сайті міської ради. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 
 

 

 

 
 


